

OFFICE OF THE RETURNING OFFICER, 1- DAMAN AND DIU PARLIAMENTARY CONSTITUENCY
COLLECTORATE, DAMAN

=====

FORM 3A

(See rule 7 of Conduct of Election Rules 1961)

NOTICE OF NOMINATIONS


Election to the *House of the People from the **1- Daman and Diu Parliamentary Constituency.**

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3:00 P.M. today:-

Serial no. of Nomination paper	Name of candidate	Name of father/ mother/ husband	Age of Candidate	Address	Party Affiliation	Particulars of castes, or tribes for candidates belonging to scheduled castes or scheduled tribes	Electoral roll number of candidates	Name of proposers	Electoral roll number of proposers
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
07/HP/2019/RO	Sakil Latif Khan	Latif Khan Zabar Khan	63	R/o.2-224-A, Gachiwad-1, Nani Daman - 396210	Bhaujan Samaj Party	N.A	PS.NO. 28 SR.NO. 160	Dhodi Sailesh Raman	PS.NO. 91 SR.NO. 456

Place : Daman

Date : 03/04/2019


(Sandeep Kumar Singh)
Returning Officer

1 - Daman and Diu Parliamentary Constituency

*Strike off the inappropriate alternative.

ચૂંટણી અધિકારીશ્રીની કચેરી, 1- દમણ અને દીવ સંસદીય ક્ષેત્ર,
કલેક્ટરશ્રીની કચેરી, દમણ

નમૂનો ૩અ

ઉમેદવારી અંગેની નોટિસ

(જુઓ ૧૯૬૧ ના ચૂંટણી સંચાલન અંગેના નિયમોના નિયમ-૭)


1 - દમણ અને દીવ મતદાર વિભાગમાંથી લોકસભા માટેની ચૂંટણી

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ઉપર્યુક્ત ચૂંટણી સંબંધમાં ઉમેદવારી પત્રો આજે બપોરના ૩-૦૦ વાગ્યા સુધીમાં મળ્યા છે.

ઉમેદવારી પત્રોના અનુક્રમ નંબર	ઉમેદવારનું નામ	પિતા/માતા/ પતિનું નામ	ઉમેદવારની ઉંમર	સરનામું	પક્ષ સાથેનું જોડાણ	અનુસૂચિત જાતિઓ અથવા અનુસૂચિત જનજાતિઓના ઉમેદવારો માટે જાતિ અથવા જનજાતિની વિગતો	ઉમેદવારનો મતદાર થાટી નંબર	દરખાસ્ત કરનારનું નામ	દરખાસ્ત કરનારનો મતદાર થાટી નંબર
૧	૨	૩	૪	૫	૬	૭	૮	૯	૧૦
૦૭/એચ પી/૨૦૧૯ /આરઓ	સકિલ લતીફ ખાન	લતીફ ખાન જબર ખાન	૬૩	રહે.નં.૨-૨૨૪-એ, ધાચિવાડ-૧, નાની દમણ- ૩૯૬૨૧૦	બહુજન સમાજ પાર્ટી	--	ભાગ નં. ૨૮ અનુક્રમ નં. ૧૬૦	ઘોડી શૈલેષ રમણ	ભાગ નં. ૯૧ અનુક્રમ નં. ૪૫૬

સ્થળ : દમણ

તારીખ : ૦૩/૦૪/૨૦૧૯


(સંદીપ કુમાર સિંઘ)

ચૂંટણી અધિકારીશ્રી,

1- દમણ અને દીવ સંસદીય મતક્ષેત્ર